
128 CÔNG BÁO/Số 18+19/Ngày 31-12-2013

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

––––––––––––– 

Số: 735/QĐ-UBND 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Giang, ngày 27 tháng 12  năm 2013 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc duy trì tổ chức bộ máy, hoạt động của Ban Quản lý dự án di dân, tái 

định cư Trường bắn Quốc gia khu vực 1 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003; 

Căn cứ Thông báo số 448/TB-VPCP ngày 13/12/2013 của Văn phòng Chính 
phủ thông báo kết luận của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Tấn Dũng tại cuộc họp 
Thường trực Chính phủ về dự án di dân thôn Đèo Chũ, huyện Lục Ngạn và dự án đầu 
tư hỗ trợ đời sống, sản xuất cho các hộ dân thuộc dự án di dân, tái định cư Trường 
bắn Quốc gia khu vực 1, tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Quyết định số 26/2013/QĐ-UBND ngày 23/01/2013 của UBND tỉnh ban 
hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, 
viên chức Nhà nước tỉnh Bắc Giang; 

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 302/TTr-SNV ngày 22/10/2013, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Cho phép duy trì tổ chức bộ máy, hoạt động và 07 biên chế của Ban Quản 
lý dự án di dân, tái định cư Trường bắn Quốc gia khu vực 1 (Ban Quản lý) từ ngày 
01/01/2014 đến hết ngày 31/12/2015. 

Điều 2. Ban Quản lý được sử dụng kinh phí nhà nước cấp để chi trả lương cho 07 
viên chức (trong chỉ tiêu biên chế) và một số hoạt động khác theo quy định. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Tài 
chính, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công an tỉnh, Kho Bạc nhà nước 
tỉnh, Bảo hiểm xã hội tỉnh; các cơ quan, đơn vị có liên quan và Ban quản lý cứ quyết 
định thi hành./. 

  
 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 
            

Bùi Văn Hải 
 


